## 2019/02/20

「柏瑞環球基金-柏瑞日本新遠景股票基金」暫停單筆申購及定期定額新申 購事宜

頃接獲柏瑞證券投資信託股份有限公司(下稱「柏瑞投信」)之通知,柏瑞總代理之「柏瑞環球基金-柏瑞日本新遠景股票基金」(PineBridge Global Funds-PineBridge Japan New Horizon Equity Fund)暫停單筆申購及定期定額新申購乙事,說明如下:

- 一、由於柏瑞日本新遠景股票基金 (PineBridge Japan New Horizon Equity Fund ,下稱「本基金」) 其基金資產規模過小,故境外基金管理機構認為本基金之繼續存續將不符合成本經濟效益,而終止本基金將符合單位持有人之最佳利益。有鑑於此,考量本基金現行規模相對較小,且本基金將於相關主管機關核准後開始進行後續清算之作業程序,境外基金管理機構認為不適合再接受投資人新增申購本基金,惟原定期定額之客戶權益將不受影響。
- 二、綜上,柏瑞投信茲此通知,108年3月4日為接受投資人就本基金單筆申購及定期定額新申購之最後一個交易日,自次一交易日即108年3月5日起,將暫停本基金新增單筆申購、轉入單筆及定期定額新申購。
- 三、於柏瑞投信暫停本基金單筆申購及定期定額新申購之期間,僅接受贖回及轉換至其他柏瑞環球系列基金,但原定期定額之客戶權益將不受影響。原以定期定額方式投資者,僅得按原訂契約繼續投資,不得增加扣款日期或提高扣款金額。
- 四、柏瑞日本新遠景股票基金相關代碼如下:
- 1. 柏瑞日本新遠景股票基金 A (Fund code:20003)
- 2. 柏瑞日本新遠景股票基金 A3 (Fund code:20007)